INDICAÇÃO Nº 194/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal o encaminhamento de um tanquinho, um freezer, um fogão industrial e uma panela de pressão industrial, que foi emprestada para a E.M. Clarisse Toledo e até a presente data não foi devolvida ao Albergue.

JUSTIFICATIVA

Os pedidos justificam-se após visita ao Albergue Municipal e constatar a necessidade desses objetos para melhorar o desempenho dos funcionários que utilizam dos mesmos para execução de tarefas em prol dos albergados.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE